Notice to Trade Unions

The Trade Unions registered under the Trade Unions Act, 1926, who have not submitted their Annual Returns under Section 28 of the Act for the period from 2022 to 2024, are hereby directed to submit their Annual Returns to the Office of the Commissioner of Labour, Assam, Shram Bhawan, Ulubari, Guwahati by 31st December, 2025 without fail. It is informed that in case of non submission of Annual Returns, necessary action will be initiated against the concerned Trade Union in accordance with the provisions of law. List of Unions who have not submitted their Annual Returns are available at District Offices of Labour Welfare Department/ in the official website -

https://labourcommissioner.assam.gov.in

(Anant Lal Gyani, IAS)

Labour Commissioner-cumRegistrar of Trade Unions, Assam

ট্ৰেড ইউনিয়ন সমূহৰ বাবে জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা জাননী দিয়া হৈছে যে, ট্ৰেড ইউনিয়ন আইন, ১৯২৬ ৰ অধীনত পঞ্জীয়ন ভুক্ত ট্ৰেউ ইউনিয়ন সমূহৰ, যি সমূহ ইউনিয়নে ২০২২ চনৰ পৰা ২০২৪ চনলৈ আইনৰ ধাৰা ২৮ ৰ অধীনত বাৰ্ষিক খতিয়ান জমা দিয়া নাই সেই সমূহ ইউনিয়নক অহা ৩১ ডিচেম্বৰ, ২০২৫ তাৰিখৰ ভিতৰত শ্ৰম আয়ুক্ত কাৰ্য্যালয়, শ্ৰম ভৱন, উলুবাৰী, গুৱাহাটীত জমা দিবলৈ অনুৰোধ কৰা হ'ল, অন্যথা আইনমতে বিহিত ব্যৱস্থা গ্ৰহন কৰা হ'ব। বাৰ্ষিক খতিয়ান (Annual Return) জমা নিদিয়া ইউনিয়ন সমূহৰ তথ্য শ্ৰম কল্যান বিভাগৰ জিলা কৰ্য্যালয় সমূহত অথবা বিভাগীয় ৱেবছাইট https://labourcommissioner.assam.gov.in ত উপলব্ধ হ'ব।

(অনন্ত লাল জ্ঞানী, আই.এ.এছ)
শ্রম আয়ুক্ত তথা
ট্রেড ইউনিয়ন সমূহৰ পঞ্জীয়ক, অসম